Zebranie to odbędzie się w gmachu teg°'i
Towarzystwa przy ulicy Włodzimierskiej pod nr 2°
o godzinie 6 po południu. y

Drukowane egzemplarze sprawozdania za rok
1885/6 rozdawane będą stowarzyszonym za zgłosze
niem się do biura dyrekcji codziennie, poczynając
od dnia 24 listopada (6 grudnia) 1886 roku.

Wedle paragrafu 76 ustawy, wnioski ze strony)
stowarzyszonych, opatrzone podpisami przynajmniej
30 członków, złożone komitetowi nadzorczemu nie,
później jak na dni 15 przed terminem ogólnego ze
brania, przedstawione zostaną temuż zebraniu. (1404

Warszawa d. 8 (20) listopada 1886 r.

Pormanie łBttefli za in. jafclzicnft 1886 r.
Na drodze żeiaznej warszawsko-wiedeńskiej

Z przewozu osób...., rs. 144,850 k. 24
,, towarów rs. 578,662 k. 85

Różne dochody rs. 55,859 k. 31

Razem rs. 779,372 k. 40
W m. październiku 1885 roku

było dochodu rs. 768,701 k. 38

W cz. II kalendarza
rozpoczęto druk “Słowniczka konwersa-
cyjnego rolniczegou. 2206
Opuścił prasę i jest do nabycia we
wszystkich księgarniach i na głównych sta

cjach dróg- żelaznych:

Rozkład jazdy
pociągów passażerskieh na drogach żelaz
nych w Królestwie Polskiem.—obowiązujący
od dnia 1 (13) Listopada 1886 r. 2229R

Cena egzemplarza kop. io.

"ŚUTfdfie^^kanskTer
wyborne w smaku,

sprzedaje z odstawą natychmiastową

A. RODKIE WTCZ,
SKŁAD NASION,

ulica Miodowa Jś 19. 2270

OSTRYGI
Holsztyńskie

codziennie świeże,

i Eauflln Win i "
Ant. Stępkowskiego,

Wierzbowa Jfs 9. 19l5r